Anexo 6E

Publicado no D.O.E. de:

	  29/02/2024

Seção III - página:

	107

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUARACY SILVEIRA - SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 061/01/2023, PROCESSO Nº 136.00128806-2023-49
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CONVOCAÇÃO PARA NOVA PROVA PRÁTICA
ÁREA DE ATUAÇÃO:
QUÍMICA
O Diretor da Escola Técnica Estadual Guaracy Silveira, da cidade de São Paulo, à vista das disposições dos itens 12 e 13 do Capítulo XI do Edital de Abertura de Inscrições faz saber aos candidatos o resultado da Prova Prática e CONVOCA os candidatos relacionados no item 2 deste edital para a realização de nova Prova Prática:
1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
CANDIDATOS AUSENTES (candidatos que não compareceram na Prova Prática)
Nº de Inscrição / RG / CPF
01/MG 12741585/055.886.606-92
02/52.323.672-4/467.380.418-02
03/33.270.072-0/392.242.558-50
04/26.520.252-5/270.874.328-77
11/47.999.046.3/403.603.928-81
16/58.938.650-5/846.985.273-68
18/20183022/16594585878
19/50.096.655/056.908.068-11
24/32.959.489-8/301.863.598-10
26/50.784.612-6/415.767.178-36

2. CONVOCA OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA (Os candidatos convocados para participarem da nova Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) PRÓXIMOS classificados, e os que empataram na “10ª” (décima) classificação.)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
17/KÉSSIA GERVAES DIAS/395800985/43851157885/7.00
23/AGUIDA CÉLIA MOREIRA GALDINO/447357062/38436052897/4.00
25/GABRIEL AQUINO CAMPOS/1293335/04055313110/4.75
28/IRIS LIMA DA SILVA/295561981/27117868899/4.25
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUARACY SILVEIRA, situada na RUA FERREIRA DE ARAUJO Nº 527
BAIRRO: PINHEIROS – CEP: 05428–001 – CIDADE: SÃO PAULO
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
Duração máxima da atividade: 30 minutos
Data: 18/03/2024
Horário: 15h30

Versão 27/07/2023